

Nr sprawy: ZP 271.5.2015.AP

Mniszków dn.01.09 2015r.

## Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania pn.: "Montaż mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących OZE w Gminie Mniszków".

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013r. poz.907 z późn.zm.), Gmina Mniszków informuje, że zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: ZP 271.5.2015.AP w następujący sposób:

### I. Na stronie tytułowej:

- a) W wierszu 15 i 16 na stronie 1 SIWZ **zamiast:**

„Składanie ofert od dnia 04.09.2015 do godz. 12:00

Otwarcie ofert dnia 04.09.2015 o godz. 12:15”, **winno być:**

„Składanie ofert do dnia 07.09.2015 do godz. 12:00

Otwarcie ofert dnia 07.09.2015 o godz. 12:15”,

### II. W rozdziale XI - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

- a) w wierszu 49 na stronie 9 SIWZ **zamiast:**

„godz.12:00 do dnia .0.2015r”, **winno być :**

**„godz.12:00 do dnia 07.09.2015r.**

- a) w wierszu 51 na stronie 9 SIWZ **zamiast:**

„Powstańców Wlkp.10, 26-341 Mniszków-sala konferencyjna w dniu .0.2015r.”,

**winno być :**

„Powstańców Wlkp.10, 26-341 Mniszków-sala konferencyjna w dniu 07.09.2015r.”

### III. W rozdziale I - Informacje o Zamawiającym:

- a) w wierszu 10 na stronie 2 SIWZ **zamiast:**

„Wujek-Z-cy Wójta Gminy Mniszków ( na podstawie upoważnienia nr /2015).”, **winno być:**

„Wujek-Z-cy Wójta Gminy Mniszków ( **na podstawie upoważnienia nr 113/16/2015).**”,

IV. W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia:

a) w wierszu 39 na stronie 2 SIWZ **zamiast:**

„Mniskowie o mocy 36 kWp, oraz 42 mikroinstalacje prosumenckie, każda o mocy 2,5 kWp”,  
**winno być:**

„Mniskowie o mocy 39 kWp, oraz 42 mikroinstalacje prosumenckie, każda o mocy 2,5 kWp”

V. W załączniku nr 1a Formularz cenowy:

a) w wierszu 17 na stronie 17 SIWZ **zamiast:**

„3 fazowy- do 25 lat”, **winno być:**

„3 fazowy –min. 20 lat”,

VI. W załączniku nr 8 - Umowa :

a) w wierszu 15 na stronie 30 SIWZ **zamiast:**

„25 lat”, **winno być:**

„min. 20 lat”

VII. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Zatwierdził:**

Z up. WÓJTA GMINY

*Marcin Wujek*  
Z-ca Wójta Gminy